Nie przestawajże tedy, Ty, co namieśniczają władzę Pasterza Pasterzy dzierzysz, z ufnością w Bogu obowiązków Twego boskiego wypełniać urzędu; paś owce Tobie powierzone pokarmem żywota wiecznego; gój rany skruszonych sercem w Izraelu; szukaj owiec Chrystusowych, które były zaginęły. Oby Bóg wszechmocny raczył sprawić, aby ci, którzy na Twoją miłość i Twój obowiązek niepomini, głosowi Twemu opór stawiają, upamiętawszy się wreszcie, do Ciebie powrócili i Twój smutek w radość przemienili. Oby owoce Twoich prac apostolskich za łaską Bożą coraz bujniej się rozwijały, oby szczęśliwe nawracanie dusz, którego Bóg za Twym współdziałaniem codziennie dokonywa, coraz szersze przybierało rozmiary. Obyś mógł, patrząc na dusze, wskutek Twych cnót i zaszczytnych usiłowań dla Chrystusa pozyskane, patrząc na rozprzestrzenione Jego Królestwa granice, razem z Panem i Mistrzem na prawdę zawołać: „*wszystko, co mi daje Ojciec, do mnie przyjdzie.*“

Widać też już, Ojczy Świąty, znaki,

ris ac felicioris aevi indicia conspiciuntur. Testis amor ille, quem cunctarum nationum fideles ad quaevis pro Te exantlanda parati commonstrant, dum vires corporis et animi atque adeo vitam ipsam pro Ecclesiae juri- bus et Apostolicae Sedis gloria adserenda impendere ac dicare gestiunt. Testis prona illa catholicarum mentium reverentia, quae Te supremum Pastorem cupide intuetur, quae Apostolicae Cathedrae oracula laetanter excipit, iisque firmissimo adsensu et obsequio adhaerere gloriatur. Testis illa filialis animi indoles, qua populus Christianus vestigia fidelium sequens, qui olim ad pedes Apostolorum facultates suas sponte deferebant, rerum Tuarum angustiis hucusque occurrit, et continenter eas sublevare non desinit. Haec filialis argumenta pietatis intimo pectore commoti cernimus, nunquam non operam daturi, ut sacer hic ignis in cordibus fidelium accensus foveatur et vigeat, utque tum nostro, tum cleri totius exemplo animati omnes praeclaram illam voluntatem ac liberalitatem provehant, Tibique ad aeternam eorum salutem plenius procurandam temporalia adjumenta suppeditent.

Qui autem fidelium omnium erga Te tepiate tantopere afficimur, Beatissime Pater! peculiaris gaudii fructum capimus ex illa fide, ex illo amore et obsequio, quo digni aeternae Urbis cives Te Patrem, Te Principem indulgentissimum complectuntur. Felicem populum ac vere sapientem! qui novit, quae sibi amplitudo et gloria ex Petri Sede in Urbe constituta proveniat, qui intelligit, non alios terminos divinae erga se benignitati definitos fore, quam quos ipse sibi in sua erga Christi Vicarium observantia et in Principem Sacratissimum amore constituerit. Haec concupisce, haec sequere romana gens; sit haec constans, sit immota pietas; sit haec romana Urbs, quam Christianus Orbis caeterarum pricipem suamque lubens agnoscit, caeteris exemplo praelucens, sit caelestibus gratiis donisque florens, virtutibus opibusque beata.